rimenta ad Evictorem Vel aliis quibusvis dilatoriis et legalibus
 impedimentis non differendo ad quietudinem Officis Vtra proximos
 Officii facti factores Capitulum Lencicorum Geronimos de Lassone si
 non recedendo, Nullatenus rationes appellationes, ac eam prosequentes
 faciendo ac praesens omnia pariter simplicibus Vel triplicibus evasio
 ribus, suspensionibus fatalibus Juris prescriptione Terrestri bello
 Conventionem, ac aliis quibusvis Juris remediis et defensionibus non subter-
 ficiendo, nec alio quovis modo evadendo Hac sua praesenti personali
 recognitione ad praesens omnia mediante.

**Borystawski Copielowi Dile-
 miczowi donat.**

Comparens personalis coram Officio et Actis praesentis factores
 Capitulum Lencicorum M^r Basilii Borystawski olim M^r
 Geroni Borystawski filius tametsi mente et corpore existens a Terris
 Districtibus Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competen-
 recedendo praesenti vero factores Capitulum Lencicorum Jurisdictionem quo 51
 ad Actus hanc attinet, scilicet ditionibus ac bonis suis generalibus omnibus
 totaliter et plenarie incorporando et subiciendo palam, libere publice
 ac per expressum requirit. Quibus ipse bona sua propria et heredita-
 ria videlicet Labonosus Dombi Dabrok na potpoceni Dole in Boris
 Villa Borystaw Terris et Districtibus praesentibus Lencicorum iaceat et
 consistat, cum tota et integra eiusdem subditi suppellectilibus Domestico
 et cum omni praesentibus Jure Dominio proprietate hereditate
 libere hereditaria omnibusque singulis bonorum quibusvis Vi-
 litatibus fructibus, Locutionibus, redditibus, commodis, enobuscatis,

Suerthoribus. Subditi, facti Laboribus, pensibus, Dationibus, Vecturis,
 annis obsequiisq; et Officiis, quibusvis, alimentisq; et perhibere
 gl' Universis, nullis gentibus exceptis nec prode recognoscere.
 suusq; Succombes aut quopiam alio reservatis et exclusis, sed om-
 nibus in genere et singulis in specie comprehensis generi perspe-
 crem et è contra in nullo derogando. Venit ita late longe trans-
 ferentialit' aut p'fatoms bonor' hereditas se in suis iuris et
 limitibus ab antiquo extendit et p'enditur, et p'ut eadem bona
 ipse et regni tenuit, habuit et possidebat ipsamq; concurrebant
 ac eidem legat' remeabant. Jam ex nunc et defacto Nobili-
 colas Lopez Domici eiusq; posteris dedit donavit, inscripsit
 et resignavit, p'ut presentibus dat donat, ac titulo p'urè se-
 re et invocabilis Donationis, inscribit et resignat. In quibus-
 dam bona presentibus p' se regat' donata et resignata, dem-
 p'p'is recognoscens M'is Baribus Bogystawski p'curator
 Nobili Nicolao Lopez Domici Donatario suo eiusq; posteris
 iam ex nunc et defacto coram Offi' p'ced' dat et admittit realem
 Interversionem et Actualem pacificam possessionem per Mini-
 steriales quocumq; competentes, et M'is duos die quocumq; vo-
 luerit Offi' acceptat, per ipsum M'ra Nicolao Lopez
 Domici Donatario suo eiusq; posteris h'c eadem bona p'ri-
 vatis p' se regat' donata, cum omni com' & Jure Dominio

proprietate competentem Progeniem quous tenent habet et
 possidet illis quiete et pacifice usufruendi, ac ad suos
 successores quous beneplacitos ususfructus libere et
 effectualiter convertend presentis Inscriptiois Donatario Agore
 Debet et tenebitur Altrius regis put se ac suos successores in
 et super bonis suis generaliter omnibus sumisq quibusvis pecu-
 nariis habitis et habet promissis Donatario suo eiusq
 posteris Inscriptis et obligat presentibus ipsam et eius successores
 in dictis bonis presentibus Donatis, et resignatis et ratione eo-
 rundem omnium, ab omni et quous impetitione Juridica quous-
 cunq personarum cuiuscunq Status et Sexus personis eorundem
 exorunda per omnes Proceres Terras put ad quamlibet perso-
 nam Terris spectat et pertinet prescriptio, in omni iudicio
 et Offo Regni semper tales Proceres opus fuerit, tueri, defen-
 dere, evincere, intercedere, et liberare, indemnem cum posteris
 reddere, Nec non hoc eadem bona presentibus per se regalem do-
 nata, promissaq omnia per presentes resignata, ab omnibus in-
 genere iudicibus et Inscriptis prioribus et posterioribus, super
 eadem promissa bona Donata et per presentes resignata, cuiuscunq
 personarum modo quous factis et factis non etiam a quibusvis
 Patronibus sup predicta bona presentibus donata importat et
 importat Quous deniq et perlocis Processibus Juris qui-

busius in quocumq; punto et gradu iuris dependens, et in quovis
 Iudicio et Offo Regni oblecto et obtineri, ac super pmissis om-
 nibus doctis et resignatis, modo quovis perducto et perducendo e-
 mundare et liberare, mundare et liberis temporibus, ac etiam
 Intromissionem prefatam, per omnia Offa pcedi adhibita in Tan-
 do bono factore pcedi Donatorem, dum per Mirales et
 Alis duos Offos requiretur, non derogare imo debet et te-
 nebitur, eandem liberis dare et effectu admittere, datam et
 admissam eadem. Insuper et Insuper pcedi omnia
 presentibus Donatorem quovis modo, tam per se quam per
 suas quovis submissas et subordinatas personas, nos pcedi
 dire nec admittere, ipsamq; Donatorem suam cum eadem po-
 sterioris in dictis bonis pcedi Donatis, pcedi q; omnibus p
 pcedi resignatis, cum Universis eorumq; Utilitatibus et In-
 fructibus, is idem Donatorem suus, suis cum posterioris quiete
 vel pacifice Insuper pcedi Donatorem vigore, tenere habere
 et possidere queat, illisq; Utilitatibus pcedi perpetuis et Insuper
 temporibus, irrevocabilibus idq; sub Damnis Terrestribus sim-
 pliciter et absq; corporali Juramento tunc ad et edicendo, per eumq;
 regiter sine eius posterioris pcedi Donatorem suo ac illi-
 us Successoribus non comprehensio pcedi omnium et sin-
 gulorum, tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit
 # non nominari. Ita ut hec eadem Bona donata

ad solmef.

suspensionibus fatalis Iuris Descriptio Terrestri Sello con-
 uentione ac talis quibusvis Iuris remediis et defensis non
 subterfugendo, nec alio quouis modo, evadendo, Hac sua
 presenti personali recognitione ad promissa omnia adiacente
Grabiowie et Swiecin mutuo
Intercisam Roborant.

52 Compares personales coram Officio et Actis p[re]sentes factos
 Capit[ul]i Premishe[nsis] quod Cathena Krolowsko, olim quod
 Joannis Matthie de L[ub]e[ra] Subiudici Terr[ae] Premishe[nsis]
 Consortis relicto Vidua et Joannes ~~Grabiowie~~ ^{sup[er]} quod Joan-
 nis Matthie Grabiowie Subiudici Terr[ae] Premishe[nsis] filius Ma-
 ter cum Filio ab una, et Simeon de Kunowa ~~Quidam~~ ab
 altera parte, sani mentibus et corporibus existentes a Terris
 Districtibus de iuris Iurisdictionibus suis, quibusvis propriis et con-
 s[er]vatis p[re]cedent[ibus] p[re]senti vero factis Capit[ul]i Premishe[nsis] Iurisdic-
 ti[one] quo ad Actum modernum attinet secum Succubus ac bo-
 nus suis general[iter] omnibus, total[iter] et plene in incorporando
 atq[ue] subiciendo palam libere public[is] ac per expressum re-
 cognoverunt et quilibet illorum seorsim suo pro interesse re-
 cognovit Quia ipsi et quidem ~~Grabiowie~~ Mater cum Filio
 uno et quod Alberti Grabiowie ~~fratris~~ ^{fratris} vero olim quod
 Subiudici Terr[ae] Premishe[nsis] Filii pro eius rati dissolutione

Parent